
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j. 22046/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-1395/2023
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

a

SEŽEV facility s.r.o.
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C 68071
bank. spojení: ............., č. účtu: xxxxxxx
zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
fakturace@sezev-facility.cz

(dále také „správce společnosti")

číslo smlouvy: SM2230021 2023-21-570-23003

a

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka B 2487
bank. spojení: .............. č. účtu: .................... 
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
mailto:fakturace@sezev-facility.cz


Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ........................................ 

(dále také „společník")

(dále jen „Zhotovitel")

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Kralice nad Oslavou ON - oprava (bytová jednotka)” (dále jen „veřejná zakázka"). 
Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. 
E639-S-1395/2023 u Objednatele) ze dne 20.4.2023 (dále jen „smlouva o dílo").

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 
tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této 
smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH: 444.430,65 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 110.170,12 Kč
Cena Díla celkem bez DPH____________________554.600,77 Kč
DPH 15 %__________________________________83.190.12 Kč
Cena Díla celkem vč. DPH: 637.790,89 Kč

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.7 mění lhůta 
pro dokončení takto:

Zhotovitel se zavazuje Dílo dokončit a předat Objednateli nejpozději do 31.11.2023
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek). K tomuto datu budou předány veškeré doklady, osvědčení aj. 
související s realizací Díla.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.



Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele 18.9.2023 Za Zhotovitele 19.9.2023

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Jan Rezek 
jednatel

Petr Suchý
předseda představenstva



S O U P IS  P R A C Í  / R O ZPO Č ET C EN A  DLE SO D

N á ze v  stavby:
Název SO/PS: 

Název změny:

K ra lice  nad O slav o u  o prava  bytu CELKEM 444 430,65 Kč

SO
Z L0 1 _ 0 1  - r o z š íře n í p ro ve d en í p o d lah o vý ch  krytin  P V C  v iny l

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová 
soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství

m nožství Cena
změna po změně

Jednotková | Celkem
Díl: 776

33 776121411 Příprava podkladu penetrace dvousložková oodlah na d řevo (špachtlováním) m2 0,000 77,600 77,600 1 9 5 ,0 0 15 1 3 2 ,0 0
34 776221111 Montáž Dodlahovin z PVC lepením standardn ím  lepidlem z pásů standardních m2 0,000 77,600 77,600 1 8 5 ,0 0 14  3 5 6 ,0 0

35 28411141
PVC vinyl hom ogenní protisk luzná se  vsypem  a  výztuž, vrstvou t i 2 ,00m m  nášlapná vrstva 
2,00m m , hořlavost B f l-s l, třída zátěže 34/43, útlum  7dB, bodová zátěž < O.lOm m , 
protisk luznost R10

m2 0,000 93,120 93,120 8 6 5 ,0 0 80  5 4 8 ,8 0

36 998776101 Přesun hm ot pro podlahy povlakové stanovený z hm otnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravn í vzdá lenost do  50 m v ob iektech  výšky  do  6 m t 0,202 0,202 0,202 6 6 0 ,0 0 1 3 3 ,3 2

0 ,0 0

IDÍI: I

l i l i  1 1 1 1 1 1 1
S o u če t za Díl 0 ,0 0  Kč

lDÍI: 1l i l i  i i i i i i --- 1
S o u če t za Díl 0 ,0 0  Kč

V ÍC E P R Á C E M É N ĚP R Á C E C EN A  PO  ZM Ě N Ě

110 170,12 Kč 0,00 Kč 554 600,77 Kč

N o vé p o lo žky

0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

Podpis:


		2023-09-20T08:21:53+0000




